Администрация Шатойского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МУ «ОДУ Шатойского муниципального района»)

Нохчийн Республикан Шуьйта муниципальни к.Iоштан администраци
ШУЬЙТА МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«ШКОЛАЛ ХЬАЛХАРЧУ ДЕШАР АН УЧРЕЖДЕНИЙН ОТДЕЛ»
Муннцноальнн учреждени

(Шуьйта муниципальни кlоштан «ШХЬДУО» МУ)

ПРИКАЗ

2021г. № .J'f

О семинаре

В соответствии с годовым планом отдела дошкольных учреждений
Шатойского муниципального района на 2021 год, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести семинар на тему : «Формы работы с родителями» в
МБДОУ «Детский сад «Родничою> с. Улус-Керт Шатойского
муниципального района» 08 .1 О .2021 г.

2. Ответственность за проведение семинара возложить на Баширову
А.У.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МУ «ОДУ

Шатойского муниципального района» З.М. Музаева

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}